
 
 

UCHWAŁA NR LIV/516/2023 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r., poz. 573) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIV/243/2017 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2017 r. poz. 2610), zmienionego uchwałą Nr XXVII/282/2017 Rady Powiatu Dąbrowskiego 
w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 26 września 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 7512) oraz uchwałą Nr II/20/2018 Rady 
Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 9190) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakład działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej zwanej dalej „ustawą” i przepisów 
wykonawczych do tej ustawy; 

2) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

3) ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

5) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy; 

6) niniejszego Statutu; 

7) zarządzenia nr 215/98 Wojewody Tarnowskiego z dnia 7 lipca 1998 r. w sprawie przekształcenia 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej w samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej, zmienionego zarządzeniem nr 250/98 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 października 
1998 r.; 

8) innych przepisów prawa, mających zastosowanie do podmiotów leczniczych.”; 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8098



„§ 13. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat licząc od dnia jej powołania i jest zbieżna                      
z kadencją powołującej ją Rady Powiatu Dąbrowskiego, która dokonała jej powołania. Wydłużenie 
kadencji Rady Społecznej Zakładu może nastąpić w związku ze zmianami przepisów, na podstawie 
których działa Rada Społeczna albo w związku z wydłużeniem kadencji Rady Powiatu Dąbrowskiego.”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Do zadań Rady Społecznej należy: 

1) wykonywanie zadań określonych w art. 48 ust. 2 pkt. 1-5 ustawy; 

2) przedstawianie Dyrektorowi Zakładu oraz podmiotowi tworzącemu opinii w sprawie zbycia, 
wynajęcia, wydzierżawienia, oddanie w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych ZOZ 
w Dąbrowie Tarnowskiej; 

3) wykonywanie zadań określonych przepisami prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8098


	UCHWAŁA NR LIV/516/2023 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T13:35:17+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




